



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Troldekskoven ApS
Smedetoften 10, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 30 70 67 81

Årsrapport

2020

This document has esignatur Agreement-ID: faab4bbbwUj241933857

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2021.

Niels Martin Viuff
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Troldeskoven ApS Smedetoften 10 3600 Frederikssund
	CVR-nr.: 30 70 67 81
	Hjemsted: Frederikssund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Martin Viuff
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	NIMA A/S, Frederikssund



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i administration og udlejning af egne ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 129 t.kr. mod 215 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttofortjeneste	223.391	335
1 Øvrige finansielle omkostninger	-58.802	-59
Resultat før skat	164.589	276
2 Skat af årets resultat	-36.000	-61
Årets resultat	128.589	215
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	128.589	215
Disponeret i alt	128.589	215



Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	4.400.000	4.400
	Materielle anlægsaktiver i alt	4.400.000	4.400
	Anlægsaktiver i alt	4.400.000	4.400
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	100.000	0
	Tilgodehavender i alt	100.000	0
	Likvide beholdninger	71.750	240
	Omsætningsaktiver i alt	171.750	240
	Aktiver i alt	4.571.750	4.640



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	90.000	90
Overført resultat	1.174.940	1.046
Egenkapital i alt	1.264.940	1.136
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	42.000	6
Hensatte forpligtelser i alt	42.000	6
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	1.792.237	1.903
5 Kreditinstitutter i øvrigt	283.824	331
Deposita	205.472	161
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.281.533	2.395
Kortfristet del af langfristet gæld	166.982	171
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.664	15
Gæld til tilknyttede virksomheder	730.000	785
Anden gæld	58.631	45
Periodeafgrænsningsposter	0	87
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	983.277	1.103
Gældsforpligtelser i alt	3.264.810	3.498
Passiver i alt	4.571.750	4.640

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	90.000	1.046.351	1.136.351
Årets overførte overskud eller underskud	0	128.589	128.589
	90.000	1.174.940	1.264.940



Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	23.142	24
Andre finansielle omkostninger	35.660	35
	58.802	59
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	36.000	61
	36.000	61
	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2020	4.035.660	4.036
Tilgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2020	4.035.660	4.036
Regulering til dagsværdi 1. januar 2020	364.340	364
Årets regulering til dagsværdi	0	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2020	364.340	364
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	4.400.000	4.400

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.



Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	9 %
Højeste afkastprocent	9 %
Laveste afkastprocent	9 %

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 430 t.kr. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 1.265 t.kr. til 757 t.kr.

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.912.193	2.029
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-119.956</u>	<u>-126</u>
	<u>1.792.237</u>	<u>1.903</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.354.008</u>	<u>1.454</u>
5. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	330.850	376
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-47.026</u>	<u>-45</u>
	<u>283.824</u>	<u>331</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>82.753</u>	<u>135</u>



Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.912 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 4.400 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, 331 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NMV Holding ApS, CVR-nr. 36 45 35 32, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.


